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بهرام پارسایی: حضور قالیباف در مجلس پیش از قرائت گزارش کمیسیون مربوطه درست نیست و افکار عمومی را منحرف

می کند.

 Yسخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس با تاکید بر اینکه شهرداری تهران مقصر اصلی حادثه پلاسکو است، از ورود این کمیسیون
به حادثه پلاسکو خبر داد و ضمن تاکید بر اینکه حضور قالیباف در مجلس پیش از قرائت گزارش کمیسیون مربوطه درست

نیست، نسبت به برخورد جناحی صداوسیما در پوشش این حادثه انتقاد کرد و خوستار نظارت بر شهرداری شد.
به گزارش اسپادانا خبر، بهرام پارسایی در گفتوگو با ایلنا، با اشاره به آتشسوزی و فروریختن ساختمان پلاسکو که منجر به

شهادت تعدادی از آتشنشانان شد، اعلام کرد: در صورتی که امکانات و آموزشهای آتشنشانی در کشورمان بهروز بود، قطعاً
کار به اینجا نمیکشید.

شهرداری تهران مسئول اصلی حادثه پلاسکو است

او با تاکید بر اهمیت پیشگیری خاطرنشان کرد: درحالی که بعضاً صحبتهایی درباره پیدا کردن مسئولانی که کمکاریشان منجر
به بروز این حادثه شد، مطرح میشود اما آنچه مسلم است شهرداری تهران مسئول اصلی این حادثه است.

وظیفه شهرداری اخطار دادن نیست

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی یادآور شد: شهرداری تهران اعلام کرده که پیش از این بارها درمورد
وضعیت ناایمن این ساختمان اخطار دادهاند و همین مسئله نشان میدهد که آنها نسبت به مشکلات وقوف کامل داشتهاند اما

مسئله این است که اخطار دادن کافی نیست؛ چرا که وظیفه شهرداری اخطار دادن نیست، بلکه باید اقدام میکردند.

شهرداری تهران در موارد مشابه با بلوکهای سیمانی ساختمانها را تعطیل میکرد

عضو هیات رییسه فراکسیون امید مجلس دهم ادامه داد: پیش از این بارها دیدهایم که شهرداری بهدلائل مختلف، اماکن
تجاری، مسکونی و اداری را با بلوکهای سیمانی تعطیل کرده و سوال اینجاست که چرا چنین اقدامی درمورد ساختمان پلاسکو

انجام نشده و در چنین شرایطی متاسفانه شاهدیم شهرداری بهجای پذیرفتن مسئولیت حادثه، بهدنبال فرافکنی است.

او یادآور شد: درحالی آتشسوزی در ساختمان پلاسکو اینچنین مشکلساز شد که این ساختمان در مرکز شهر واقع شده و
دسترسی به آن با مشکل خاصی روبرو نبود و نکته نگرانکننده اینجاست که شهرداری درصورت بروز حادثهای بزرگتر همچون

زلزله چه اقدامی خواهد کرد؟! ستاد بحران شهرداری تهران بهشدت از مشکل مدیریت و امکانات رنج میبرد.

حضور قالیباف در مجلس پیش از قرائت گزارش کمیسیون مربوطه درست نیست

سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به درخواست قالیباف برای ارائه گزارش در صحن علنی
پارلمان و موافقت هیات رییسه با این درخواست، گفت: این اقدامی نادرست است؛ چرا که ابتدا باید کمیسیون مربوطه موضوع

را بررسی کند و پس از تهیه گزارش و قرائت در صحن، درصورت نیاز از شهردار برای پاسخگویی دعوت شود.

گزارش قالیباف در صحن افکار عمومی را منحرف میکند
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پارسایی اضافه کرد: البته اینکه قالیباف اعلام کرده که خواستار حضور در صحن مجلس و ارائه توضیحات است، نشان میدهد
که مسئول اصلی حادثه شهرداری تهران است اما حضور شهردار تهران در نشست علنی روز یکشنبه و ارائه توضیحات قالیباف
پیش از قرائت گزارش کمیسیون مربوطه بههیچ عنوان کار درستی نیست و مسیر واقعی تحقیقات درباره این حادثه تغییر داده

و افکار عمومی را منحرف میکند.

انتقاد از برخورد جناحی صداوسیما در پوشش حادثه پلاسکو

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی همچنین در پاسخ به سوالی درباره بالاگرفتن انتقادها نسبت به پوشش ابعاد
حادثه در صداوسیما، گفت: متاسفانه طی روزهای گذشته تریبون صداوسیما در اختیار افراد خاصی قرار گرفته تا از شهرداری

دفاع کنند و اینکه صداوسیما کاملاً سیاسی و جناحی عمل میکند، کاملاً مشهود است.

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس دهم تصریح کرد: صداوسیما نباید اینگونه خود را در میان یک جناح خاص سیاسی محصور
کند و اجازه دهد که این افراد از بودجه بیتالمال برای دفاع از خود سوءاستفاده کنند؛ صداوسیما باید بیطرفی خود را حفظ

کند اما متاسفانه شاهدیم که در دعوت از مسئولان کاملاً یکطرفه است و حتی قصد دارد این مسئله که به موضوعی ملی
تبدیل شده را نیز به موضوعی سیاسی تبدیل کرده و از آن بهرهبرداری کنند.

بهرهبرداری جناحی صداوسیما از خون شهدای آتشنشان برای تطهیر شهرداری

عضو هیات رییسه فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی یادآور شد: صداوسیما نباید از رشادتها و خون هموطنان
آتشنشانمان که جانشان را کف دست گرفته و برای نجات جان مردم به دل آتش زدند، بهرهبرداری جناحی کند.

او ادامه داد: آنچه این روزها شاهد بودیم نهایت اجحاف از این زحمات این قشر زحمتکش و خدوم است؛ چرا که از خون این
عزیزان برای تطهیر کسانی که از قضا مقصر اصلی این حادثه بودند، استفاده میشود.

ورود کمیسیون اصل نود به حادثه پلاسکو

عضو هیات رییسه کمیسیون اصل نود مجلس دهم در پاسخ به سوالی درباره احتمال ورود این کمیسیون به پرونده حادثه
پلاسکو گفت: قطعاً در نخستین جلسه کمیسیون این موضوع را مورد بررسی قرار خواهیم داد تا ببینیم باتوجه به قصور

شهرداری تهران، باید چه راهکاری برای این مسئله بیاندیشیم.

تخریب دولت بهبهانه حادثه پلاسکو باورنکردنی است

او گفت: سوءاستفاده جناحی از حادثه پلاسکو تا حدی پیش رفته که حتی برای تخریب دولت نیز مورد بهرهبرداری قرار گرفته
که این مسئله بسیار عجیب و باورنکردنی است و این درحالی است که دولت مسئولیتی در این رابطه ندارد.

نماینده مردم شیراز در مجلس همچنین با اشاره به موضوع تصادف قطار مسافربری یادآور شد: در آن حادثه هجمه سنگینی
بر دولت وارد شد که همچنان نیز ادامه دارد و قصد دارند بهخاطر آن تصادف وزیر راه را استیضاح کنند و این درحالی بود که

بلافاصله پس از آن حادثه، مسئولان مسئولیت را پذیرفته و استعفا کردند اما در حادثه پلاسکو مسئولان نهتنها عذرخواهی
نکردند، بلکه مسئولیت این حادثه را نیز نمیپذیرند.

شهرداری باتوجه به ارتزاق از بودجه عمومی باید پاسخگو باشد

او در پاسخ به سوالی درباره اینکه شهرداری و برخی اعضای اصولگرای شورای شهر تهران درحالی خواستار دریافت بودجه از
دولت برای تجهیز امکانات هستند که هیچ نظارتی بر عملکرد شهرداری وجود ندارد و پیش از بروز این حادثه و هنگامی که
بنابر مادهای در برنامه ششم توسعه، مجلس مسئول نظارت بر شهرداریها شد، مسئولان شهرداری از رایزنی با شورای

نگهبان برای عدم تصویب این ماده صحبت کردند، گفت: در ادوار گذشته شهرداری تهران و چند کلانشهر دیگر خود را از نظارت
مستثنی کردهاند اما باتوجه به اینکه این نهادها از بودجه عمومی ارتزاق میکنند، باید تحت نظارت قرار گرفته و پاسخگو

باشند.

عدمتجهیز آتشنشانی با بهانه کمبود بودجه ازسوی شهرداری شوخی قرن است

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس دهم یادآور شد: درحالی شهرداری و شورای شهر نسبت به عدم پرداخت بودجه
آتشنشانی ازسوی دولت انتقاد میکنند که آتشنشانی یکی از سازمانهای زیرمجموعه شهرداری است و شهرداری با

درآمدهای کلانی که دارد، باید تامین بودجه کند.

او یادآور شد: سوال اینجاست که آیا شهرداری با درآمدهای کلانی که در اختیار دارد، همچنان منتظر بودجه اندکی است که باید
از دولت دریافت کند. شما شاهدید که کوچه به کوچه شهر در حال ساخت برج هستند و هر کدام از این برجها منبع درآمد کلان

برای شهرداری است و اینکه شهرداری بگوید برای تجهیز آتشنشانی بودجه ندارد، بزرگترین شوخی و لطیفه قرن بیست و
یکم است.
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مردم توجیهات شهرداری و صداوسیما را نمیپذیرند

پارسایی در پایان تصریح کرد: قطعاً این مدعیات ازسوی شهرداری که با حمایت صداوسیما صورت میگیرد، صرفاً توجیهی
است برای اینکه مسئولیت کارشان را به دوش دیگران بیاندازند و این درحالی است که مردم چنین توجیهاتی را نمیپذیرند.

[1] ساختمان پلاسکوبرچسب ها: 
[2] مجلس

[3] شهرداری
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